



ASOCIACIÓN VECINAL TORREQUEBRADILLA UNIDA

CUENTAS ORGANIZACIÓN DE LA SEMANA CULTURAL 2018

1. RESUMEN INGRESOS - GASTOS

1.1 INGRESOS

PROVEEDOR	SUBTOTAL	ALBARÁN
CAJA VENTA DE BEBIDAS Y COMIDA	2.635,60 €	
FIANZA DE LA ASOCIACIÓN PARA CAMBIO	350,00 €	
TOTAL	2.985,60 €	

1.2 GASTOS

PROVEEDOR	SUBTOTAL	ALBARÁN	PAGO (DÍAS)
DISTRIB. TITOS - VILLARGORDO	-1.120,00 €	PDF	5
ANTONIO MUDARRA - ANDUJAR	-55,50 €	PDF	8
EMBUTIDOS - LAS INFANTAS	-161,34 €	PDF	5
HORNO H. DIAZ - TORREQUEBRADILLA	-65,00 €	PDF	5
ESTANCO M.ARCÁNGEL - TORREQUEBRADILLA	-76,20 €	PDF	4
EDUARDO Y MARI - TORREQUEBRADILLA	-103,68 €	PDF	5
BAZAR CHINO - VILLARGORDO	-8,65 €	PDF	0
BAZAR CHINO - MANCHA REAL	-8,00 €	PDF	0
DON MARKET - VILLARGORDO	-9,35 €		0
COMPRA SIN TICKET	-15,00 €	PDF	0
GRATIFICACIÓN DJ	-100,00 €	PDF	5
FIANZA DE LA ASOCIACIÓN PARA CAMBIO	-350,00 €		0
TOTAL	-2.072,72 €		

TOTAL (INGRESOS - GASTOS)

912,88 €

TIEMPO PROMEDIO DE PAGO (EN DÍAS)

3,1

IVA 21%	1	568,63 €	21%	119,41 €	
IVA 10%	1	308,49 €	10%	30,85 €	150,26 € 1.027,38 €
SACO HIELO	14	3,00 €		42,00 €	42,00 €
CAJA DE VASOS	1	50,00 €		50,00 €	92,00 € 1.119,38 €
					1.120,00 €

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
ANTONIO MUDARRA - ANDUJAR	6/09/2018	LOLA	PDF		14/09/2018	DOLO	8
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
BOLSA PATATAS	8	5,00 €	40,00 €				
CUBO ACEITUNAS 7 Kg	2	15,50 €	31,00 €				
CUBO ACEITUNAS 7 Kg	1	16,00 €	16,00 €				
CUBO ACEITUNAS 7 Kg	-1	15,50 €	-15,50 €				
CUBO ACEITUNAS 7 Kg	-1	16,00 €	-16,00 €	55,50 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
EMBUTIDOS - LAS INFANTAS	6/09/2018	FRANCISCO		PDF	11/09/2018	DOLO	5
"							
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
CHORIZO FRESCO	9,980 Kg	4,96 €	49,50 €				
PANCETA FRESCA	10,720 Kg	5,10 €	54,67 €				
LOMO FILETES	12,440 Kg	4,50 €	55,98 €	160,15 €			
IVA			1,19 €	161,34 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
HORNO H. DIAZ - TORREQUEB	5/09/2018	LOLA	PDF	PDF	10/09/2018	LOLA	5
	8/09/2018	FRANCISCO	PDF				
	10/09/2018	FRANCISCO	PDF				
	10/09/2018	FRANCISCO	PDF				
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL	DESCUENTO	TOTAL	
HARINA	3,000 Kg	0,70 €	2,10 €				
12 HUEVOS	1	1,90 €	1,90 €				
BARRAS (VIERNES)	60	0,60 €	36,00 €				
BARRAS (SÁBADO)	42	0,60 €	25,20 €				
BARRAS (DOMINGO)	12	0,60 €	7,20 €	72,40 €	10%	65,16 €	

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
EDUARDO Y MARI - TORREQUEB	6/09/2018	DOLO	PDF		11/09/2018	DOLO	5
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
MANZANAS	2,035 Kg	1,40 €	2,85 €				
LIMONES	1,010 Kg	1,90 €	1,92 €				
GALLETAS	1	1,45 €	1,45 €				
CHOCOLATE	2	1,80 €	3,60 €	9,82 €			
PINCHITOS	1	93,86 €	93,86 €	103,68 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
ESTANCO M.ARCÁNGEL - TORREQ	7/09/2018	DOLO		PDF	11/09/2018	DOLO	4
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
BOLSA BASURA GRANDES	2	1,10 €	2,20 €				
PLATOS	6	1,50 €	9,00 €				
PAPEL HIGIÉNICO	2	1,00 €	2,00 €				
PAPEL DE COCINA	1	3,00 €	3,00 €				
VOLVONE	1	1,80 €	1,80 €				
BALLETAS	1	3,50 €	3,50 €				
PAQUETE DE SAL	1	1,00 €	1,00 €				
PIMIENTA	1	1,10 €	1,10 €				
VINAGRE	1	1,00 €	1,00 €				
RON LEGENDARIO	4	12,90 €	51,60 €	76,20 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
BAZAR CHINO - VILLARGORDO	3/09/2018	DOLO		PDF	3/09/2018	DOLO	0
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
GOMA	2	0,75 €	1,50 €				
TAZAS	1	0,75 €	0,75 €				
TROMPOS	4	0,80 €	3,20 €				
BARREÑOS	2	1,60 €	3,20 €	8,65 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
BAZAR CHINO - MANCHA REAL	3/09/2018	JOSÉ		PDF	3/09/2018	JOSÉ	0
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
TROMPOS	6	1,00 €	6,00 €				
PINZAS	2	1,00 €	2,00 €	8,00 €			

PROVEEDOR	FECHA	RECOGE	NOTA ENTREGA	ALBARÁN	FECHA	PAGA	DIAS PAGO
DON MARKET - VILLARGORDO	8/09/2018	LOLI			8/09/2018	LOLI	0
PRODUCTO	ENTRADA	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL			
PONCHE CABALLERO	1	9,35 €	9,35 €	9,35 €			



ASOCIACIÓN VECINAL TORREQUEBRADILLA UNIDA

CUENTAS ORGANIZACIÓN DE LA SEMANA CULTURAL 2018

4. DETALLE DE GASTO EN COMPRAS SIN TICKET

PROVEEDOR	PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	FECHA	COMPRA
ASOCIACIÓN	BOMBONA BUTANO	1	15,00 €	15,00 €	16/09/2018	DOLO
ACTUACIÓN DE DJ	GRATIFICACIÓN	1	100,00 €	100,00 €	12/09/2018	DOLO
				115,00 €		